СОВЕТ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНТЬЕВСКОЕ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.12.2019 № 109
                 д. Лентьево

 О внесении изменений в решение
Совета муниципального

образования Лентьевское
от 27.02.2019 № 69

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст. 21 Устава муниципального образования Лентьевское, Совет муниципального образования Лентьевское РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования Лентьевское от 27.02.2019 № 69 «Об утверждении плана работы Совета муниципального образования Лентьевское на 2019 год»:

В пункт 4, плана работы Совета муниципального образования Лентьевское на 2019 год, добавить текст «по инициативе органов прокуратуры».
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Информационный вестник муниципального образования Лентьевское» и размещению на официальном сайте Устюженского муниципального района.

Глава муниципального

образования Лентьевское

                                               Л.Н. Карулина